Муниципальное казенное учреждение

Управление образования Администрации

Пошехонского муниципального района

Приказ
от 24.12.2019 года

     № 509
Об итогах фотоконкурса для молодых
педагогов «Свежий взгляд»
В соответствии с приказом МКУ Управления образования администрации Пошехонского МР № 433 от "8" ноября 2019 года в целях популяризации педагогической деятельности через эмоциональное восприятие труда педагога проводился фотоконкурс для молодых педагогов «Свежий взгляд».

На основании выше изложенного ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протоколы жюри конкурса (прилагаются).

2. Наградить победителей и призеров конкурса дипломами и ценными призами:
- в номинации «Мир глазами педагога»:

I место - Кочкину С.В., воспитателя МБДОУ детский сад №8 «Сказка» за работу «Школа я уже в пути»;
II место – Шамяна Х.В., учителя технологии МБОУ СШ №2 г. Пошехонье за работу «Что посеешь – то и пожнёшь»;

II место - Кочкину С.В., воспитателя МБДОУ детский сад №8 «Сказка» за работу «Всё неизвестное принимается за великое»;
III место – Яблокову А.Н., учителя истории и обществознания МБОУ СШ 31 г. Пошехонье;
Специальный приз жюри – Яковлеву Е.Д., инструктора по физической культуре МБДОУ детский сад №2 «Рябинка» за работу «А, зори здесь тихие»;
- в номинации «Весёлые истории»:

I место – Белову Е.И., воспитателя МБДОУ детский сад №1 «Матрёшка» за работу «Вот как здорово играем, милых мам мы поздравляем»;
II место – Сергееву А.Е., старшего воспитателя МБДОУ детский сад №1 «Матрёшка» за работу «На работу как на праздник»;
III место – Французову Н.В., воспитателя МБДОУ детский сад №2 «Рябинка» за работу «У самовара я и моя коллега»;
Специальный приз жюри – Боровкову А.А., учителя русского языка и литературы МБОУ СШ №1 г. Пошехонье за работу «Для ребёнка можно быть кем угодно. День страха в лагере «Солнышко»;
Начальник МКУ Управления образования
Администрации Пошехонского МР

     М.Ю. Сидельникова